en consecuencia, el Juzgado de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del Código 
General del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la actualización de la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, 
por valor total de VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($27’996.887,00), efectuada hasta el día treinta y uno (31) de 
enero de dos mil veintidós (2022) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $10´000.000.00 

Intereses de plazo Desde el 21/Abr/2015 hasta el 21/Oct/2015 $ 1´601.845.00 

Interés de mora Desde el 22/Oct/2015 hasta el 31/Ene/2018 $ 6´349.200.00

[...]

en consecuencia, el Juzgado de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del Código 
General del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la actualización de la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, 
por valor total de DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS M/CTE ($18’864.418,00), efectuada hasta el día treinta y uno 
(31) de enero de dos mil veintidós (2022) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 7´000.000.00 

Intereses de plazo Desde el 03/Jun/2015 hasta el 03/Dic/2015 $ 600.302.00 

Interés de mora Desde el 04/Dic/2015 hasta el 31/Ene/2018 $ 4´234.720.00